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Pressosmart

Model: 1000 kW - 45mCA

Ll

Modul de expansiune cu adaos Pressosmart
Model: MP5N-626 cu vas 400 litri

Capacitate instalatie
incalzire:

Inaltime statica:

protectie echipament

Model vana descarcare
Samson

Model pompa
Consum electric
Alimentare

Dimensiuni

Inaltime

Latime

Lungime

Greutate, incl. Accesorii
Racord

Supapa de siguranta pentru

2 pompe si 2 vane descarcare

1000 kW
45 mCA
6.0 bar
44-6

CM3-6

1350 W /8.8 A

1x230V 50Hz +
PE

1500 mm
530 mm
500 mm
64 kg
11/2"

Vas de expansiune deschis

Capacitate 400 I

Cod BAC0400PPHX
Diametru 600 mm
Inaltime 1505 mm
Material Polipropilena
Temperatura maxima 95 °C
Racord pompa 11/2"

Racord apa rece 11/2"

Record preaplin 11/2"
Greutate 19 kg
Accesorii

VASABMPO02

Vas anti-lovitura berbec 8 bar
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